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PORTARIA N® 172/GS/SINFRA2019.

0O SECRETARIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, no uso de suas atribuigdes legais,

RESOLVE:

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

ART . 1*Homologar a Avaliagio Anual de Desempenho do servidor abaixo:

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA

239469

204955

247063

5731

249685

1677

113845

248817

7G080

113845

215141

249399

107544

137709

ANALISTA ADMINISTRATIVG

142743

107970

TECHICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 8e2d8e78

NOME

PERIODO NOTA

DANIELA CRISTIMA DE MATTOS SILVESTRE 2018/2019 9,98

KEICO ISAURA YAMAMURA BUEND

LICIO PEDRO VAMNI RAMGEL

MOISES Kii

ARLETE SOUZA DE OLIVEIRA FERREIRA

ERNESTO JOSE DE MORAES BELLO

LEMIR DA SILVA MORAIS

PECRO MAURICIO MAZZARC

Al ESSANDRA XAVIER DA COSTA

LEMIR DA SILVA MORAIS

MELS| CARVALHO

RACUEL CASTRO FARIAS

DIRCE IMES DE CAMPOS MESQUITA

EDUARDOD AUGUSTO SOUZA COSTA

INACIO NASCIMENTO DIAS

ELIJAIRO DE ARALLO

2018/2019 9,56

2018/2019 9,12

2018/2019 9,02

2018/2019 917

2018/2019 9,00

2018/2019 8,587

2018/2019 8,73

2018/2019 9,98

2018/2019 8,587

2018/2019 9,00

2018/2018 9,00

2018/2019 9,73

2018/2019 8,98

2018/2019 9,69

2018/2019 9,83



250188 GUSTAVO LIMA PARREIRA 2018/2019 8N

113855 JUSTINA ROSA DOS SANTOS 2018/2019 9,96

ART.2® Este alo enira em vigor na dala de sua publicagio.

Marcelo De Oliveira e Silva

Secretario de Infragstrutura e Logistica

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

[ Cadigo de autenlicagio: 8e2dBe78 J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consuliar
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